
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 21 14 5 9

2118
17:21

╳

11
20

1
13
21

2
15

3
16

4
17

7
19

Auszeit

16:18

Ende
14:22 B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
4 2 5 8 12 11

2510
11:12

0
11
23

2
14
25

7
15

8
18

9
21

10
22

Auszeit

9:7

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
10 4 2 11 8 12

25

╳

13
25

2
14

5
16

7
19

9
23

11
24

Auszeit

14:14

Ende
14:47 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 21 18 5 13

199
16:17

0
11

2
15

3
16

6
17

8
18

10
19

Auszeit

3:7
16:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A mU16
gemischt

B  Dürener TV vs. VfL Telstar Bochum A
Spiel 25 21.01.2023 14:00 Uhr

Gesamtschule Höhscheid
42657 Solingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Dürener TV 9/14
2 Müller, Simon X
4 Speer, Paul X
5 Neuendorf, Luca X
8 Bröcker, David X
9 Dobrodziej, Jakob

10 Floß, Jonas X
11 Christ, LennNiclas X
12 Salavadov, Akhmed X
13 Laufenberg, Julian X
B  Libero

13 Laufenberg, Julian X
B  Offizielle
T Graw, Sebastian

CT Wälde, Aaron E

C

A  VfL Telstar… 10/14
1 Bellgardt, TillJonas X
5 Alharfoosh, Talal X
7 Ivos, Joel X
8 Hoppe, Manuel-Olaf X
9 Minzlaff, Eric X

12 Güzelce, Samed X
13 Smo, Zana X
14 Sattler, Louis X
18 Schmelzer, Florian X
21 Schmelzer, Niklas X
A  Libero

12 Güzelce, Samed X
A  Offizielle
T Kröger, Sarah E

CT Ochs, Marcel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Dürener TV VfL Telstar… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 22 21 0 1 1
1 0 1 25 2 22 19 0 1 2

3
2 1 2 50 44 40 0 2 3
Start: 14:00 Ende: 14:47 Dauer: 0:47

Sieger: Dürener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blitz, Dietmar 1
2 Olschewsli, Maxim 2

Schreiber 3
Schr. Schmidt, Gabi 4

Assist. Volkmann, Stephanie

Dokument erstellt: 21.01.2023 19:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


