

Qualifikationsrunde A mU16

gemischt

B Dürener TV vs. VfL Telstar Bochum A

Spiel 25

21.01.2023 14:00 Uhr

Gesamtschule Höhscheid 42657 Solingen



10/14

			S		art :00	(A	VfL	Telstaı	r	R		de :22	(3) Dür	ener T	V	S	
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Startaufstellung			1	8	21	14	5	9		4	2	5	8	12	11		ŀ
l ii		Spielernr.	IT	18						21			10				25	
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z	17:21									11:12					
Ą		Spielstand																ı
		1. 5.	1	Χ.	1	2	3	4	7	Auszeit	-	2	7	8		10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	┸	11 20	13 21)	15	16	17	19	16:18	11 23	14 25	15	18	21	22	9:7	

S	St 14	Start B I			Start 14:25 B Di			Start B Dürener TV			R		ide :47	A	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	10	4	2	11	8	12		7	8	21	18	5	13		
T							25			9				19	
Ζ										16:17					
2	X,		5	7	9	11 24		0	2	3	6	8	10 19	Auszeit	
2	<u>13</u>	14	16	19	23	24	14:14	11	15	16	17	18	19	3:7 16:17	

B Dürener TV

4 Speer, Paul

10 Floß, Jonas 11 © Christ, LennNiclas

B Libero

B) Offizielle

Müller, Simon

5 Neuendorf, Luca

9 Dobrodziej, Jakob

12 Salavadov, Akhmed

13 Laufenberg, Julian

13 Laufenberg, Julian

T Graw, Sebastian

CT Wälde, Aaron

8 Bröcker, David

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

 Ergebnisse

 B Dürener TV
 VfL Telstar... (A)

 A W G P Satz Dauer P G W A

 1 1 1 25 1 22 21 0 1 1

 1 0 1 25 2 22 19 0 1 2

 3 3 2 19 0 1 2

 2 1 2 50 44 40 0 2 3

Start: 14:00 Ende: 14:47 Dauer: 0:47
Sieger: Dürener TV 2:0

			Ö	ากไป	tione	2
			3	alini	HOHE	l I
٧	В	Н	О	A/B	Satz	Spielstand

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Blitz, Dietmar		1					
2	Olschewsli, Maxim		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Schmidt, Gabi		4					
Assist.	Volkmann, Stephanie							

Bemerkungen

Dokument erstellt: 21.01.2023 19:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt,	E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★ MVP	· ·

9/14 A VfL Telstar...

7 Ivos, Joel

9 Minzlaff, Eric X 12 Güzelce, Samed

Smo, Zana

X 18 Schmelzer, Florian

12 Güzelce, Samed

T Kröger, Sarah CT Ochs, Marcel

1 Schmelzer, Niklas

X 14 Sattler, Louis

A) Offizielle

X A Libero

1 Bellgardt, TillJonas

5 © Alharfoosh, Talal

8 Hoppe, Manuel-Olaf